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Die Speisekarte von Bacchos ’s aus Winzermark beinhaltet 103 Gerichte. Durchschnittlich kosten Gerichte

oder Getranke auf der Speisekarte ca. 12 €. Die Kategorien kbénnen auf der Speisekarte unten eingesehen

werden. In essence, the restaurant Bacchos in Essen-Steele receives a mix of positive and negative reviews.
Some customers praise the friendly service, delicious food, especially the lamb dishes, and overall dining

experience. They appreciate the personal touch from the owner and highly recommend the restaurant. However,

others mention issues with long waiting times, poor service, and inconsistent food quality. Despite the mixed

feedback, the general consensus is that Bacchos is worth a visit for its authentic Greek cuisine and cozy
atmosphere.
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Bacchos Speisekarte

Alkoholische Getranke

ouzo

Hauptgerichte

STEAKS

Fischgerichte
LACHS GEGRILLT

Schnitzel
SCHNITZEL

Schwein
BIFTEKI

Fleisch

RUMPSTEAK

Gyrosgerichte

GYRO-PFANNE

Indisch

LAMM

Gegrillte Spezialitaten

SOKRATES-TELLER

Pfannenspezialitédten

GYROS-PFANNE SPEZIAL

Lamm-Spezialitaten

LAMMFILET SPEZIAL

17 €

12 €

11€

18 €

14 €

14 €

14 €

14 €

24 €

Pizzen-Klein @ 26 Cm

BROKKOLI 6€

Kinderteller

KLEINES SCHNITZEL 6€

Frische Knackige Salate

BACCHOS SALAT 4€
Mixed Grill

PENELOPE-TELLER 15 €
Starters - Cold

OKTOPUS 14 €

Grillspezialitaten

GRILLPLATTE 14 €
Unsere Schnitzel
BACCHOS-SCHNITZEL 12 €

Griechische Kiiche

LEBER 10 €
Schnitzel & Steaks
PUTENSTEAK 14 €
Sides Und SoRen
SPEZIALSAUCE 3€

Gegrilltes Fleisch

ACHILLES-PLATTE 12 €



Bacchos Speisekarte

Gyros-Auflaufe

BAUERN-GYROS 15€

La Blanca-Steaks
FILETSTEAK 22 €

Grillgerichte Mit Fleisch

ZYKLOPEN-AUGE 14 €

Gemischter Teller

ODYSSEUS-TELLER 14 €
Kindermeni

KLEINES GYROS 6 €
Grillplatten

HACK-PLATTE 14 €
Gemischter Grill

OUZO-TELLER 13 €
Griechisch - Vom Grill
BAUERN-TELLER 13 €
Appetizer/Snack

PORTION ROSTZWIEBELN 2€

Platten Fiir 4 Personen

BACCHOS-PLATTE 74 €
Grill Spezilitdten
SOUVLA-FETA 19€

Kross Gebratene Schnitzel
Aus Der Pfanne

SCHNITZEL ,,BAUERN ART* 12 €
Filets Und Steaks Vom
Grill

FILETSTEAK 15 €

Restaurant Kategorie
GRIECHISCH

Gebraten
TIGANAKI 16 €

Schweineschnitzelgerichte
SCHWEINESCHNITZEL 13 €

Imbiss Gerichte
PFEFFERSPIESS 16 €

Griechische Kiiche -
Fleischspezialitdten

KORFU-PLATTE 13 €
Snacks

BRUSCHETTA 4¢€
KROKETTEN 4¢€

Spezialitaten

LEBER VOM GRILL 10 €
LAMMFILET 24 €
Vom Grill

SUZUKAKIA 6€
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BACCHOS-TELLER

14 €

Lammkoteletts Vom Grill

4 LAMMKOTELETTS VOM
LAMMKARREE

JIOWEZI SPEZIAL

Verwendete Zutaten
KARTOFFELN
KNOBLAUCH

Suppen
BOHNENSUPPE
.AO TOMATENSUPPE

HUHNERSUPPE

Gyros

GYROS

GYROS GEBACKEN
HERKULES-TELLER

Grillgerichte
SUZUKI-PLATTE
ATHENA-TELLER
SOUVLAKI-SPEZIAL

Kalte Vorspeisen
BACCHOS VORSPEISENTELLER
PEPERONI OLIVEN FETA KASE
KALTE WEINBLATTER

Beilagen
BRATKARTOFFELN
GEBACKENE KARTOFFEL

21€

21€

6€
6€
6€

14 €
13 €

13 €
13 €
14 €

9€
8€
6€

6€

PILZSOSSE
TAGLIATELLE NUDELN

Sof3en
<. TZATZIKI
PFEFFERSAUCE
SAUCE BEARNAISE
METAXA-SAUCE

Fleischgerichte
SCHWEINEMEDAILLONS

GESCHNITTENER TRUTHAHN IN
SAHNESAUCE

SCHWEINEFILET
PUTENMEDAILLONS
PUTENSCHNITZEL

Folgende Arten Von

4€
13 €

4€
3€
3€
3€

16 €

16 €

15€
16 €
15€

Gerichten Werden Serviert

LAMM

FLEISCH

SALAT
LAMMKOTELETTS
SOUVLAKI

Vorspeisen
OKTOPUSSALAT
PEPERONI GEGRILLT
SAGANAKI

TARAMAS

TIGANITA
BABY-KALAMARIS
GEROSTETES BROT

13 €

8€
5€
8€
4€
9€
14 €
4¢€
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Salate Warme Vorspeisen
Fpn SALAT AUBERGINE 5 €
ﬁ. % ¥ BAUERNSALAT 11€ ’f% ) BABY-TINTENFISCH 8€
KLEINER BAUERNSALAT 6 € BACCHOS oc
VORSPEISENPLATTE
TRUTHAHNSALAT 13 €
; WARME DICKE BOHNEN 5 €
PORTION KRAUTERBUTTER 2¢€
WARME GRUNE BOHNEN 5 €
GAMBAS-SALAT 13 €
SCAMPIS PROVENCE 9¢€
THUNFISCHSALAT 10 € )
) WARME WEINPLATTER 7€
FETA-KASE 6€
GRIECHISCHE LANGKORNNUDELN ~ 9€

AhestralRe 4, 45276 Essen,
Deutschland, Germany,
Winzermark

Gemacht mit Speisekarte

Offnungszeiten:

Sonntag 12:00-14:30 17:00-21:00
Dienstag 12:00-14:30 17:00-22:00
Mittwoch 12:00-14:30 17:00-22:00
Donnerstag 12:00-14:30 17:00-
22:00

Freitag 12:00-14:30 17:00-22:00
Samstag 12:00-14:30 17:00-22:00
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